－1－

平成２８年本宮市教育委員会３月臨時会会議録

１ 日  時  平成２８年３月４日（金） 午後４時３０分～午後４時５５分

２ 場  所  本宮市役所 ３階 第２常任委員会室

３ 出席委員  教   育   長      原 瀬 久美子

        教育長職務代理者（１番）  仲 川   清

        委      員（２番）  渡 辺 俊 之

        委      員（３番）  谷   明 子

        委      員（４番）  古 宮 博 文

４ 出席職員  教育部長            後藤  章

        次長兼教育総務課長       渡辺 正彦

        幼保学校課長          渡辺 裕美

        参事兼管理主事兼指導主事    渡辺 敏弘

        指導主事            穐山 俊之

        （書記）教育総務課課長補佐   渡辺 和義

５ 傍聴人 なし

６ 案  件

議案第 ９ 号  平成２８年度本宮市教職員人事異動の内申について（非公開）

協議第 １ 号  平成２８年度小中学校の学級編制について（非公開）

７ 審議経過

【午後４時３０分開会】

◇教育長 ただいまから、教育委員会３月臨時会を開会いたします。

  会議録署名委員の指名を行います。今回は、３番委員と４番委員にお願いいたします。

  着座にて進めさせていただきます。

  本日の議題は、人事案件につき、非公開とさせていただきます。

  それでは、本日の審議に入ります。

──────────────── ◇ ────────────────

    ◎議案第 ９ 号  平成２８年度本宮市教職員人事異動の内申について

〔 非 公 開 〕

──────────────── ◇ ────────────────

    ◎協議第 １ 号 平成２８年度小中学校の学級編制について

－2－

〔 非 公 開 〕

──────────────── ◇ ────────────────

    ◎閉会の宣告

◇教育長 これをもちまして、教育委員会３月臨時会を閉会いたします。

【午後 ４時５５分閉会】